4ddo ; cum dicunt , non exftare de eo memoriam apud anti-
Quos Scriptores, Legant vitam, feu a&ta San&i Patris, a tri-
bus ejus fociis de proprio vifu defcripta, quae nunc lego, &
buto effe originalia, vel faltem prima exemplaria, ac velint
Nolint, hac invenient, qua tranfCribo, Quodam tempore in
Primordio , [eilicet tempore, quo B. Francifcus capit babere fratres.,
\Manehat cum illis apud Rigum tortum; quadam nolle, &c. Narrant
Multa quee ibi acciderunt, quinqué capitibus, quorum ini-
Yia a primo tempore, & eodem loco defumuntur. Poft me-

um legende in alio capite heec {Cribunt.  Quodam tempore in
Primordio Religionis, cum maneret apud Rigum tortum cum fratritus,
Quos tync babebat ,ecce quidam, &c, Nonne ifti {unt omnium ane
t.’quiﬂimi Scriptores Ordinis, ac teftes omni exceptione ma-
ores! nonne fepe in ea hiftoria fcribunt, vidimus nos! le-
Rint, videant. Rivus adhuc tortuofe curriti facellum inte-
-5“7 ftat: Sociorum Scripta fervantur. Oculos livori clau-
¢'0t, veritati aperiant, ut ¢am agnofcentes ad Dei laudem
teantur.

T Quod locus a D. Bonaventuradicatur Tugurium, abaliis
“Uguriatum, antrum, ac vivorum fepulchrum: hac non ad
ONtemptum, & fpretum accipienda; cum potius funt Epi-
’ﬁfta’ Elegia, paupertati, ac humilitati fani laititutoris,

Rformia. X 2 San-

\
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San&um hoc habitaculum femper in fia vetuftate per*

manfit, folum pavimentum ad binos palmos fuit elevatum,
propter aquas ab co aliquando emanantes, qua devotis in
greffum prohibebant; duarum cafularum laquearia, arundie
nibus & cemento te&ta, que antiquitate labentia, ex eadem
materia refe@ta cernuntur. Etiam imago B. Mariz Virginis
in paricte, olim depi&ta, temporis, & aeris injuria collapfa,
in textili materia refe&a eft, additis hinc, & inde genuflexis
S. P. Francifto, & diva Maria Magdalena ploraatibus fupef
mortuum Redemptorem, cum Matre Virgine. _

Usque ad Sixti V. tempus, facellum nudum, aeriqué
expofitum permanfit, cum anno 1586. circa illud in propo®

tionata diftantia erui caperunt’ fundamenta ad ampliorem.

Ecclefiam erigendam , in cujus finu undique avulfum fan&ua-
rium conciuderetir. Ecclefia hec fatis elegans, & capaX,

in tres divifa naves, teftudinibus contefta anno 1640. piorum
eleemofynis completa extlitit. Interim etiam prope murum
novi templi modicus Conventus ere&us eft, quem memini
me vidifle ; in parte enim- inferiori officinas ha%ebat, in fi-

Bcriori vero aulam, & fex cellulas. Anno 1645. die 20. Ma;
ater Magilter Michael Angelus Catalanus tunc focius ,